



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@e-budejovice.cz, web: www.e-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

**Dopravní podnik města České
Budějovice, a.s.**
Novohradská 738/40
37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

Č.j.:
OSVS/7159/2025

Vyřizuje:
Bromová Aneta Ing.

Tel.:
386 802 505

E-mail:
bromovaa@c-budejovice.cz

Datum:
01.12.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/588

Vánoční výzdoba-ul. U Černé věže v Českých Budějovicích-převěsy

Objednáváme u Vás realizaci převěsů pro zavěšení vánoční výzdoby v ulici U Černé věže v Českých Budějovicích včetně prvků výzdoby, práce techniků VO DPMCB a použité techniky. Celková cena objednávky je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 8.11.2025, která je součástí objednávky. Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění zajistí statutární město České Budějovice.

„Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.“

Celková cena objednávky je v částce **179 181,00 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 31.12.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činností narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš
vedoucí odboru

Dodavatel:

KARTUS

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek

Rozpočtové kryto (ORG): 99 14001

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850



Dopravní podnik
města České Budějovice, a.s.

Vánoční výzdoba-ul. U Černé věže v Českých Budějovicích-převěsy- kalkulace provedených prací a použitého materiálu

Cenová nabídka zahrnuje:

Realizace převěsů pro zavěšení vánoční výzdoby v ulici U Černé věže v Českých Budějovicích včetně prvků výzdoby, práce techniků VO DPMCB a použité techniky. Kalkulace proběhne na základě provedených prací v příloze. **Příloha přiložena.**

Cena celkem bez DPH: 179 181,00 Kč

Cenová nabídka je platná do 31.12. 2025

V Českých Budějovicích dne 08.11. 2025

Dopravní podnik
Novohradská
370 33 České
IČO: 25166115



16

Jan Benýšek

Vedoucí provozu veřejného osvětlení

Dopravní podnik města
České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40,
370 01 České Budějovice

Telefon: 720 820 820
Facebook: dpmcbas
www.dpmcb.cz

Zápis v OR - spis. zn.: B 868
vedená u Krajského soudu
v Českých Budějovicích

IČ: 25166115
DIČ: CZ25166115
č.j.: 6503231/0100
Dat. schránka: inndrmj



Dopravní podnik
města České Budějovice, a. s.

Dopravní podnik města
České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40,
370 01 České Budějovice

Telefon: 387 719 119
Facebook: dpmcbas
www.dpmcb.cz

Zápis v OR - spis. zn.: B 868
vedená u Krajského soudu
v Českých Budějovicích

IČ: 25166115
DIČ: CZ25166115
č.ú.: 6503231/0100
Dat. schránka: inndrmj



REALIZACE ZAKÁZKY 25SZ230100000092

DODAVATEL

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
370 01, České Budějovice

IČ: 25166115
DIČ: CZ25166115

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod
sp.zn. B 868

ODBĚRATEL

Statutární město České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01, České Budějovice
Česká republika

IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732

Smlouva/Objednávka:

Předmět servisu:

Výrobní číslo / SPZ: / UTS

Kód vozidla: UTS

Opořebení: 0

Kontakt:

Tel:

Mobil:

E-mail:

Datum přijetí: 07.10.2025

Předpokládané ukončení: 31.10.2025

Datum převzetí: 07.10.2025

Realizace vánoční výzdoby v ul. U Černé věže

Vánoční výzdoba ul. U Černé věže

Materiál:

Kód	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství MJ	Celkem bez DPH
31000072	spojka vrubová na lano 25 mm ² Cu 100 mm	21,00	51,75	20,00 KS	1 035,00 Kč
770090050	krabice rozvodná Acidur 4-věneček, velká	21,00	185,46	10,00 KS	1 854,61 Kč
770090520	zásuvka gumová 50246/50446, Legrand	21,00	104,11	10,00 KS	1 041,10 Kč
332003380	kotva chemická	21,00	161,67	1,00 KS	161,67 Kč
770041060	pojistka 6,3 skleněná 5x20	21,00	3,70	10,00 KS	37,03 Kč
770042010	svorka řadová RSP4/A631210	21,00	42,90	10,00 KS	428,95 Kč
18040192	špička náhradní k lepidlu/tmelu	21,00	12,83	11,00 KS	141,13 Kč
27080077	tyč závitová M12 nerez	21,00	82,84	4,00 KS	331,37 Kč
27050008	podložka 12 velkoplošná, nerez A2	21,00	3,77	20,00 KS	75,35 Kč
27010047	matice 12 nerez A2	21,00	2,61	20,00 KS	52,20 Kč
332003380	kotva chemická	21,00	161,67	5,00 KS	808,34 Kč
247949050	očnice lana 35	21,00	34,05	20,00 KS	681,09 Kč
115480500	oko lisovací PVC M5	21,00	1,30	30,00 KS	38,99 Kč
T113413300	kabel CYA 1,5 černý	21,00	3,25	10,00 M	32,55 Kč
07070040	kabel CYA 1,5 rudý	21,00	5,12	10,00 M	51,18 Kč
31000083	napínák šroubový M12 30kN s okem a vidlicí, nerez	21,00	1 104,00	10,00 KS	11 040,00 Kč
125486100	svorka lanová 6	21,00	1,72	65,00 KS	112,01 Kč
27080078	svorka lanová 5 DIN 1142	21,00	1,28	67,00 KS	85,84 Kč
07070066	kabel CYKYz-J 3x2,5 (závěsný s lankem)	21,00	34,49	200,00 M	6 897,70 Kč
10030020	lano 25 mm ² nerez	21,00	69,00	130,00 KS	8 970,00 Kč
770030070	jistič PL7 10B/1	21,00	97,76	3,00 KS	293,28 Kč
770093350	páska vázací 9x762	21,00	10,24	100,00 KS	1 023,50 Kč
125486100	svorka lanová 6	21,00	1,69	35,00 KS	59,10 Kč
27080078	svorka lanová 5 DIN 1142	21,00	1,28	33,00 KS	42,12 Kč
99000015	Montážní plošina 17m Iveco E170TJV izolovaný koš	21,00	180,00	128,00 1/4H	23 040,00 Kč
99000016	Montážní plošina 17m Iveco E170TJV izolovaný koš - doprava	21,00	30,00	21,00 KM	630,00 Kč
99000026	Dodávkové vozidlo (Fiat Ducato, VW Transporter)	21,00	30,00	28,00 KM	840,00 Kč



REALIZACE ZAKÁZKY 25SZ230100000092

Materiál:

Kód	Název	DPH %	Cena/MJ	Množství MJ	Celkem bez DPH
99000019	Montážní trolejová plošina Renault VNP 400 izolovaná	21,00	250,00	32,00 1/4H	8 000,00 Kč
99000020	Montážní trolejová plošina Renault VNP 400 izolovaná - doprava	21,00	50,00	14,00 KM	700,00 Kč
99000013	Montážní plošina 14m Ford Ranger E140P - doprava	21,00	30,00	21,00 KM	630,00 Kč
99000014	Montážní plošina 14m Ford Ranger E140P	21,00	170,00	32,00 1/4H	5 440,00 Kč
27010048	matice 12 nerez s okem	21,00	60,33	20,00 KS	1 206,55 Kč
99000016	Montážní plošina 17m Iveco E170TJV izolovaný koš - doprava	21,00	30,00	10,00 KM	300,00 Kč
99000015	Montážní plošina 17m Iveco E170TJV izolovaný koš	21,00	180,00	24,00 1/4H	4 320,00 Kč
99000027	Dodávkové vozidlo typu Fiat Doblo, Renault Kangoo	21,00	22,00	10,00 KM	220,00 Kč
Celkem bez DPH:					80 620,66 Kč

Práce:

Kód	Název	Zdroj	Datum	DPH %	Cena/MJ	Hodin MJ	Celkem bez DPH
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2222	15.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2683	15.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2749	15.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2687	15.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2755	15.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
JTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2683	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
JTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2749	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2755	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2687	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2818	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2733	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2011	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2391	16.10.2025	21,00	770,00	8,00 HOD	6 160,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2818	07.11.2025	21,00	770,00	6,00 HOD	4 620,00 Kč
UTS - Elektro. práce	Elektromontážní práce	2749	07.11.2025	21,00	770,00	6,00 HOD	4 620,00 Kč
UTS - Obsluha ploš	Obsluha plošiny	2749	07.11.2025	21,00	770,00	6,00 HOD	4 620,00 Kč
UTS - Obsluha ploš	Obsluha plošiny	2755	07.11.2025	21,00	770,00	6,00 HOD	4 620,00 Kč
Celkem bez DPH:							98 560,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 179 180,66 Kč

Cena celkem s DPH: 216 808,60 Kč

Dodavatel:

Datum:

Podpis:

Odběratel:

Datum:

Podpis: